UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         ——————                                               ——————————————

Số:            /UBND- VX                       Bình Định, ngày         tháng    9   năm 2020
V/v tiếp nhận Chương trình

“Học bổng Phát triển Giáo

dục và Kỹ Năng” do Tổ

chức Vòng Tay Thái Bình

tài trợ.

                                                    Kính gửi:

 - Hội Khuyến học tỉnh;

 - Sở Ngoại vụ;

        - Sở Tài chính.

         Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Tờ trình  số 607/TTr-SNgV ngày 31/8/2020

và đề nghị của Hội Khuyến học tỉnh tại Tờ trình số 78/TT-HKH ngày 25/8/2020 về

việc Hội Khuyến học tỉnh xin tiếp nhận Chương trình “Học bổng Phát triển Giáo

dục và Kỹ Năng” (SEEDS) do Tổ chức Vòng Tay Thái Bình tài trợ; Chủ tịch

UBND tỉnh có ý kiến  như sau:

 1. Đồng ý về chủ trương cho Hội Khuyến học tỉnh  tiếp nhận Chương trình

học bổng SEEDS  năm học 2020-2021 do Tổ chức Vòng Tay Thái Bình tài trợ.

2. Ủy quyền cho Hội Khuyến học tỉnh ký kết Bản Thỏa thuận với Tổ chức

Vòng Tay Thái Bình về việc phối hợp thực hiện Chương trình học bổng SEEDS

năm học 2020-2021; tổ chức thực hiện tiếp nhận, cấp phát học bổng, thanh quyết

toán kinh phí thực hiện theo quy định của nhà tài trợ và quy định hiện hành của Nhà

nước. Đồng thời, việc tổ chức tiếp nhận, cấp phát học bổng phải đảm bảo an toàn

công tác phòng chống dịch Covid-19.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, đề nghị

Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh làm việc với Sở Ngoại vụ để được hướng dẫn thực

hiện.

 3. Về kinh phí đối ứng thực hiện: Giao Hội Khuyến học tỉnh tính toán cụ thể,

gửi Sở Tài chính để đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

 4. Giao Sở Tài chính, trên cơ sở tính toán của Hội Khuyến học tỉnh về kinh

phí đối ứng cho việc thực hiện Chương trình học bổng SEEDS năm học 2020-2021;

thống nhất đề xuất, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định.

 Thủ trưởng các đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

                                                                                      KT.CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT VX;

- Sở GDĐT;

- Công an tỉnh;

- CVP, PVP VX;

- Lưu: VT, K12, K9.

                                                                                    Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T16:05:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-09-04T16:22:56+0700

		2020-09-04T16:32:07+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T17:19:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T17:19:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-09-04T17:19:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!